
郡山第２法務総合庁舎新営（機械設備）工事

平成22年9月3日 午後3時00分 開札日時 午後2時00分

１回

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

予定価格（税抜き） 千円

調査基準価格（税抜き） 千円186,210        

65.879

100

217,791        

61.732

58.907

8.000

6.500

57.532

100

6.000

5.500

3.500

落札

大成温調（株） 167,000

157,500

無効

100

100170,900

無効

無効

175,700

特別重点

160,900

加算点 評価値

金額（千円）

標準点

入　札　調　書

件　　　名

入札及び開札の場所 法務省大臣官房施設課事務室

入札日時　 平成22年9月6日

入　　札　　者

特別重点

特別重点

特別重点

特別重点

特別重点

特別重点

無効

菱機工業（株）

東洋熱工業（株）

（株）三晃空調

（株）城口研究所

オーク設備工業（株）

高砂熱学工業（株）

三建設備工業（株）

（株）サンプラント

斎久工業（株）

（株）大氣社

大成設備（株）

67.619

64.0727.000

100

100

無効

無効

187,720

無効

（株）太平エンジニアリング


