

入 札 調 書

件 名		郡山第2法務総合庁舎新営（機械設備）工事				
入札及び開札の場所		法務省大臣官房施設課事務室				
入札日時 平成22年9月3日 午後3時00分			開札日時 平成22年9月6日 午後2時00分			
入 札 者		1回		標準点	加算点	評価値
		金額（千円）				
1	大成設備（株）	無効	特別重点			
2	菱機工業（株）	170,900		100	5.500	61.732
3	高砂熱学工業（株）	無効	特別重点			
4	（株）サンプラント	175,700		100	3.500	58.907
5	オーク設備工業（株）	無効	特別重点			
6	（株）大氣社	160,900		100	6.000	65.879
7	斎久工業（株）	187,720		100	8.000	57.532
8	東洋熱工業（株）	無効	特別重点			
9	（株）城口研究所	無効	特別重点			
10	三建設備工業（株）	157,500	落札	100	6.500	67.619
11	（株）三晃空調	無効	特別重点			
12	（株）太平エンジニアリング	無効	特別重点			
13	大成温調（株）	167,000		100	7.000	64.072

予定価格（税抜き） 217,791 千円

調査基準価格（税抜き） 186,210 千円